

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2023_05_18

Stavba: Oprava OCK na kolektoru C1A - Š12

JKSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2023

Objednatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ: 26714124

DIČ: CZ26714124

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

IČ: 45795479

DIČ: CZ45795479

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 357 350,98

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 357 350,98

DPH základní	21,00%	ze	2 357 350,98	495 043,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 852 394,69

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2023_05_18

Stavba: Oprava OCK na kolektoru C1A - Š12

Místo: Praha

Datum: 18. 5. 2023

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ekostav a.s.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 357 350,98	2 852 394,69
2023_05 _18	Oprava OCK na kolektoru C1A - Š12	2 357 350,98	2 852 394,69
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 357 350,98	2 852 394,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava OCK na kolektoru C1A - Š12

JKSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 18. 5. 2023

Objednatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ: 26714124
DIČ: CZ26714124

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ekostav a.s.

IČ: 45795479
DIČ: CZ45795479

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 357 350,98
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH **2 357 350,98**

DPH základní	21,00%	ze	2 357 350,98	495 043,71
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **2 852 394,69**

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava OCK na kolektoru C1A - Š12

Místo: Praha

Datum: 18. 5. 2023

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 357 350,98
HSV - Práce a dodávky HSV	144 491,08
2 - Zakládání	4 740,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 090,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	129 776,00
997 - Přesun sutě	3 318,05
998 - Přesun hmot	567,03
PSV - Práce a dodávky PSV	1 937 330,50
767 - Konstrukce zámečnické	1 513 900,50
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	423 430,00
M - Práce a dodávky M	30 585,00
21-M - Elektromontáže	25 385,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	5 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	244 944,40
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	100 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	42 248,13
VRN4 - Inženýrská činnost	3 200,00
VRN6 - Územní vlivy	21 124,07
VRN7 - Provozní vlivy	78 372,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 357 350,98

ROZPOČET

Stavba: Oprava OCK na kolektoru C1A - Š12

Místo: Praha Datum: 18. 5. 2023

Objednatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ekostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 357 350,98

HSV - Práce a dodávky HSV

144 491,08

2 - Zakládání

4 740,00

1	K	278381133	Základová patka do 0,25 m2, vč. Bednění	m3	0,100	47 400,00	4 740,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 090,00

2	K	61999101R	Ochrana rozvodů, stávajících prvků	kpl	1,000	6 090,00	6 090,00
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

129 776,00

3	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	120,000	55,00	6 600,00
4	K	943211211	Priplatek k lešení prostorovému ramovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	7 200,000	2,50	18 000,00
5	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	120,000	41,00	4 920,00
6	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	40,000	15,00	600,00
7	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	120,000	196,00	23 520,00
8	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	120,000	160,00	19 200,00
9	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	10,000	405,00	4 050,00
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,000	140,00	1 400,00
11	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	10,000	242,00	2 420,00
12	K	985311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	10,000	3 570,00	35 700,00
13	K	789121250	Čištění oklepem ocelových konstrukcí třídy I	m2	1,000	851,00	851,00
14	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	1,000	845,00	845,00
15	K	985312113	Sanační stěrka obsahující plastifikační přísady a polypropylénová vlákna tl. 4 mm	m2	10,000	570,00	5 700,00
16	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	10,000	597,00	5 970,00

997 - Přesun sutě

3 318,05

17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,530	2 910,00	19 002,30
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,530	273,00	1 782,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	124,070	18,00	2 233,26
20	K	997013814.1	Příjem zhotovitele z prodeje železa	t	5,870	-3 500,00	-20 545,00
21	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,660	1 280,00	844,80

998 - Přesun hmot

567,03

22	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	1,114	509,00	567,03
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 937 330,50

767 - Konstrukce zámečnické

1 513 900,50

23	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	5 870,000	52,00	305 240,00
24	M	1301000R	ocelové konstrukce	kpl	1,000	457 200,00	457 200,00
25	M	1301010R	kompozitové podlahové rošty	kpl	1,000	59 200,00	59 200,00
26	M	13756620	nerez, spojovací materiál nerez	kpl	1,000	423 300,00	423 300,00
27	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	5 870,000	40,00	234 800,00
28	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	6,211	2 750,00	17 080,25
29	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	6,211	2 750,00	17 080,25

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

423 430,00

30	K	78911110R	Povrchová úprava ocelových konstrukcí dle standardů Kolektory Praha	m2	230,000	1 841,00	423 430,00
----	---	-----------	---	----	---------	----------	------------

M - Práce a dodávky M

30 585,00

21-M - Elektromontáže

25 385,00

31	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	100,000	162,00	16 200,00
32	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10 mm	kus	60,000	66,00	3 960,00
33	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	95,000	55,00	5 225,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

5 200,00

34	K	580106010	Měření zemního přechodového odporu uzemnění ochranného nebo pracovního	hod	8,000	650,00	5 200,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

244 944,40

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

100 000,00

35	K	013002000	Dílenská dokumentace, dokumentace skutečného provedení	...	1,000	100 000,00	100 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------

VRN3 - Zařízení staveniště

42 248,13

36	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	21 124,07	42 248,13
----	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost

3 200,00

37	K	044002000	Revize	...	1,000	3 200,00	3 200,00
----	---	-----------	--------	-----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

21 124,07

38	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	21 124,07	21 124,07
----	---	-----------	--------------	---	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

VRN7 - Provozní vlivy

78 372,20

39	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	21 124,07	63 372,20
40	K	073002000	Vyřízení záboru, dopravní značení	...	1,000	15 000,00	15 000,00